* ESTADO DA PARAIBA
* CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
* PARAIBA PREVIDENCIA - PBPREV

* EXERCICIC: 2019 PERIODO(MES) : CUTUBRO
T EEEEEE———— -
* INGRESS0S

* ESPECIFICACAG | EXERC ATUAL

RECEITA ORCAMENTARIA (I) 662.692.168, 9%

0,00
663.402.087,09

ORDINARIA
VINCULADA
EDUCACAO
SAUDE
PREVIDENCIA SOCIAL -~ RPPS
ASSISTENCIA SOCIAL
CONVENIOQ
INFRAESTUTURA DE TRANSPOR
OUTRAS DESTINACOES

(-} DEDUCQES DA

RECEITA ORCAMENTARIA 709.918,10

TRANSFERENCIAS
RECEBIDAS {II} 1.226.886.202,82
RECEBIMENTOS
EXTRAORCAMENTARIOS (III)
Insc. RP ndo processados
Insc, RP processados
Cbrg Repart Qutros Entes
Valores Restituldveis

408.503.046, 34
32.216.411,19
7.279, 10

376.279.355,45

SALDO EM ESPECIE DO
EXERCICIC ANTERIOR {(IV)
Caixa e Equivalentes
Depdsitos Restituiveis

!
I
I
|
I
|
|
|
I
I
|
!
|
i
|

FINANCEIRAS I
I
|
[
t
|
]
i
|
[ 334.028.550,27
[ 334.028.550,27
[ 0,00
|

TOTAL (V)={I+II+ITII+IV)} |

©63.402.087,09

803.631.891,41

0,00
805.715.164, 62

805.715.164,62

2,083.273,21

.508.913.513,82

460.164.126,18

113.221,13
460.050.905,05
131.777.186,54

131.777.186,54
0,00

DESPESA ORCAMENTARIA (VI)

ORDINARIA

VINCULADA
EDUCACAO
SAUDE
PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS
ASSISTENCIA S0OCIAL
CONVENIO
INFRAESTUTURA DE TRANSPOR
OUTRAS DESTINACCES

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
CONCEDIDAS (VII)

PAGAMENTOS
EXTRAORCAMENTARIOS (VIII)
Pagto RP nao Processados
Pagto RP Processados
Cbrg Repart Outros Entes
Valores Restituiveis

SALDO EM RSPECIE PARA

O EXERCICIC SEGUINTE {IX)
Caixa e Egquivalentes
Depdsitos Restitulveis

1.788.827.022,91

0,00

1.788.827.022,91

1.788.827.022,91

2.409.006,74

373.686.753,60

112.574,41
373.574.179,19
467.187.185,17

467.187,185,17
0,00

2.632.109.968,42

ANEXO 13

PAGINA: 0001

2.106.4532.2717,02

0,00

2.106.452.277,02

2.106.452,277,02

5.460.125,17

458.545,765,4%
32.372,06
6.449, 68

458.506.943,75
334.028.550,27

334.028.550,27
0,00
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